

## امام جمعه مهربان: روز جهانی قدس تجلی‌گاه حمایت از مردم فلسطین است

حجت اسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان، راهپیمایی عظیم و مردمی روز جهانی قدس را تجلی‌حمایت جهان اسلام از فلسطین مظلوم و آزادی قدس شریف دانست و افزود: یوم‌الله روز قدس یادگار بی‌بدیل و ارزشمند حضرت امام عظیم‌الشان راحل (ره) برای آزادی قدس شریف بود.

خطیب جمعه مهربان افزود: روز جهانی قدس نماد پایداری، عزت‌طلبی و مبارزات استقلال‌طلبانه ملت فلسطین است که با سلاح انتفاضه به مبارزه با رژیم جنایتکار صهیونیستی برخاسته‌اند.

امام جمعه مهربان با اشاره به اینکه حضرت امام خمینی (ره) با نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در سال 1358 به عنوان روز قدس، مسئولیت مسلمانان جهان را برای آزادی این مکان مقدس که از وظایف همه مسلمانان و نمادی برای شکست اسرائیل است، جاودانه و تاریخی کردند، اظهار داشت: اگر امروز شاهد تظاهرات میلیونی مسلمانان جهان در این روز بزرگ هستیم، نتیجه این اقدام انقلابی و تاریخی حضرت امام (ره) است.

احمدی، ضرورت انتقال یاد و نام قدس به تمام نسل‌های آینده، مسلمان و آزادگان جهان را ضروری دانست و افزود: نسل‌های آینده باید بدانند که آزادی قدس و سرزمین‌های اشغالی وظیفه همیشگی و ذاتی آنهاست و انتخاب روز جهانی قدس به تنهایی ملت فلسطین در تحمل درد و رنج، مشکلات و تجاوزگری صهیونیست‌ها پایان داد. خطیب جمعه مهربان روز جهانی قدس را فراخوان همه‌جانبه‌ای برای همه امت اسلامی و وجدان‌های بیدار دانست و افزود: امت سلامی باید برای برچیدن ظلم و جور از روی زمین و ستم علیه انسان‌ها و بازگرداندن چهره پاک به شهر مقدس قدس و مسجد مبارک‌الاقصی به پا خیزند.

امام جمعه مهربان به ویژگی‌های راهپیمایی عظیم و میلیونی روز جهانی قدس امسال اشاره و پیروزی تاریخی حزب‌الله لبنان و شکست‌های پی‌درپی و خفت‌بار رژیم صهیونیستی در برابر جان‌برکفان حزب‌الله و همچنین ایجاد اختلاف در میان سران رژیم اشغالگر قدس را از ممتاز بودن روز جهانی قدس امسال دانست و افزود: امیدهای مردم آزاده و مبارز سرزمین‌های اشغالی بیش از پیش به حضور میلیونی مسلمانان سراسر جهان در اجتماع باشکوه و جهانی روز قدس است.

احمدی پایه و اساس حرکت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران را نفی رژیم صهیونیستی و احقاق حق ملت فلسطین دانست و از همه مجامع بین‌المللی و همه کسانی که شعار دموکراسی در جهان می‌دهند درخواست کرد که با پیشنهاد هر فلسطینی یک رای موافقت کنند و به ملت فلسطین همانند دیگر ملت‌های دنیا اجازه داده شود که برای سرنوشت خویش تصمیم بگیرد.